
RESULTADO FINAL DE APROVADOS

Inscrição Nome

MÉDICO INTERVENCIONISTA - BASE SAMU NILOPOLIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA BAIXADA FLUMINENSE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EMERGENCIAL - MÉDICOS

EDITAL Nº 004, DE 16 DE JULHO DE 2025

Avaliação de 
TítulosNascimento Situação Classificação

Nota 
Final

200460000075 Jorge Lanzelotti Do Amaral Junior 5,516/01/1983 Aprovado 1º5,5

200460000073 Luiza Pereira Da Mata 2,6523/01/1996 Aprovado 2º2,65

200460000063 Helton Da Silva Santos 1,5526/01/1983 Aprovado 3º1,55

200460000103 Rodrigo Vimercati Da Silva 0,814/08/1983 Aprovado 4º0,8

200460000080 Maria Luiza Hastenreiter Morais De Carvalho 005/12/1951 Aprovado 5º0

200460000054 Rosimere Guarnier 024/05/1961 Aprovado 6º0

200460000095 Delma Da Silvarubem 009/07/1964 Aprovado 7º0

200460000056 Flavio André Santiago Prata 003/11/1965 Aprovado 8º0

200460000091 João Francisco Da Silva Gomes 021/03/1970 Aprovado 9º0

200460000111 Wallace Vieira Bento Da Silva 012/09/1973 Aprovado 10º0

200460000023 Michele Da Silva Ribeiro 030/07/1978 Aprovado 11º0

200460000061 Viviane Costa De Freitas 004/08/1981 Aprovado 12º0

200460000040 Fabiana De Oliveira Araujo 016/10/1982 Aprovado 13º0

200460000065 Marcos Paulo Neves Bichara 004/07/1986 Aprovado 14º0

200460000049 Samuel Alves Maximo 008/04/1989 Aprovado 15º0

200460000025 Munique Costa Latavanha 009/10/1990 Aprovado 16º0

200460000069 Michelle Lacerda De Melo 012/08/1991 Aprovado 17º0

200460000083 Pedro Henrique Roale Dias Marino 018/12/1991 Aprovado 18º0

200460000059 Suevilin Marques De Souza 007/01/1992 Aprovado 19º0

200460000046 Arthur Duarte Barbosa 002/06/2001 Aprovado 20º0
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Inscrição Nome

MÉDICO INTERVENCIONISTA - BASE SAMU QUEIMADOS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA BAIXADA FLUMINENSE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EMERGENCIAL - MÉDICOS

EDITAL Nº 004, DE 16 DE JULHO DE 2025

Avaliação de 
TítulosNascimento Situação Classificação

Nota 
Final

200460000076 Jorge Lanzelotti Do Amaral Junior 5,516/01/1983 Aprovado 1º5,5

200460000050 Bruno Faria Braga Coelho 321/02/1989 Aprovado 2º3

200460000060 Fernanda Diniz Ferreira Coelho 323/04/1991 Aprovado 3º3

200460000072 Luiza Pereira Da Mata 2,6523/01/1996 Aprovado 4º2,65

200460000033 Natália Costa Suppo 1,6531/03/1986 Aprovado 5º1,65

200460000045 Helton Da Silva Santos 1,5526/01/1983 Aprovado 6º1,55

200460000032 Vanessa Flávio Da Silva 1,515/09/1984 Aprovado 7º1,5

200460000104 Rodrigo Vimercati Da Silva 0,814/08/1983 Aprovado 8º0,8

200460000099 Andreia Da Roza Chaves Monteiro De Se 013/03/1974 Aprovado 9º0

200460000116 Antonio De Almeida 013/04/1982 Aprovado 10º0

200460000039 Fabiana De Oliveira Araujo 016/10/1982 Aprovado 11º0

200460000022 Gisele Cardoso Nery 030/05/1983 Aprovado 12º0

200460000066 Marcos Paulo Neves Bichara 004/07/1986 Aprovado 13º0

200460000030 Aline Dos Santos Silva 014/06/1988 Aprovado 14º0

200460000108 Pedro Henrique Roale Dias Marino 018/12/1991 Aprovado 15º0

200460000048 Lucas Eduardo Rebelatto Alves 016/11/1994 Aprovado 16º0

200460000047 Arthur Duarte Barbosa 002/06/2001 Aprovado 17º0
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Inscrição Nome

MÉDICO PLANTONISTA – UPA JARDIM IRIS 12H

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA BAIXADA FLUMINENSE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EMERGENCIAL - MÉDICOS

EDITAL Nº 004, DE 16 DE JULHO DE 2025

Avaliação de 
TítulosNascimento Situação Classificação

Nota 
Final

200460000085 Danielle Gusmao Melo 013/10/1978 Aprovado 1º0

200460000084 Erik Gonçalves Dos Santos Junior 008/03/1982 Aprovado 2º0

200460000077 Marcus Vinicius Candido Ferreira 001/11/1982 Aprovado 3º0

200460000024 Marcele Simões De Magalhães 020/02/1991 Aprovado 4º0

200460000089 Carolina Sobral De Souza 005/02/1996 Aprovado 5º0

200460000036 Ednaldo Verçosa Dos Santos Júnior 012/03/1997 Aprovado 6º0

200460000114 Fernando Costa Vieitas 019/07/1999 Aprovado 7º0

200460000019 Jhonathan Douglas Livi Bechi 027/10/1999 Aprovado 8º0

200460000113 Luiz Fernando Rodrigues Almeida 027/04/2001 Aprovado 9º0

200460000082 Ana Paula Figueiredo Silva 005/12/2001 Aprovado 10º0
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Inscrição Nome

MÉDICO PLANTONISTA – UPA JARDIM IRIS 24H

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA BAIXADA FLUMINENSE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EMERGENCIAL - MÉDICOS

EDITAL Nº 004, DE 16 DE JULHO DE 2025

Avaliação de 
TítulosNascimento Situação Classificação

Nota 
Final

200460000094 Paula Paraguassú Brandão 4,522/09/1981 Aprovado 1º4,5

200460000079 Priscilla Neves Fernandes 1,524/01/1982 Aprovado 2º1,5

200460000044 Luci Jani Siqueira Ferreira Blos 125/02/1985 Aprovado 3º1

200460000100 Roberto Pereira Cordeiro 0,7510/02/1978 Aprovado 4º0,75

200460000035 Julita De Oliveira Lemos Palmeira 006/04/1974 Aprovado 5º0

200460000092 Aline Rodrigues Julião Iost 014/03/1980 Aprovado 6º0

200460000086 Heloise Mozer Santos 001/10/1981 Aprovado 7º0

200460000115 Antonio De Almeida 013/04/1982 Aprovado 8º0

200460000041 Fabiana De Oliveira Araujo 016/10/1982 Aprovado 9º0

200460000021 Davi Souza Fernandes 014/06/1983 Aprovado 10º0

200460000101 Celso Borguezan Junior 027/11/1984 Aprovado 11º0

200460000088 Talita Maris Campos Machado 028/05/1985 Aprovado 12º0

200460000043 Douglas Mariano Nogueira 030/08/1988 Aprovado 13º0

200460000029 Dellaiane Caroline Barbosa 024/10/1988 Aprovado 14º0

200460000097 Aline De Amorim Da Silva 005/08/1989 Aprovado 15º0

200460000068 Michelle Lacerda De Melo 012/08/1991 Aprovado 16º0

200460000053 Stéphanie De Abreu Mousinho 005/09/1991 Aprovado 17º0

200460000027 Pedro Velloso Da Silva 025/10/1993 Aprovado 18º0

200460000055 Francisco Cardoso Alfenas Martins 007/04/1996 Aprovado 19º0

200460000042 Leonardo Silva Freitas 009/07/1998 Aprovado 20º0

200460000037 Ana Carolina Lopes Câmara 009/02/1999 Aprovado 21º0

200460000058 Márcio Rogério Figueiredo Figueiras Filho 010/06/1999 Aprovado 22º0

200460000018 Jhonathan Douglas Livi Bechi 027/10/1999 Aprovado 23º0
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